REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwaw.hidaa.gov.al, E-mail: info@ihidaa.gov.al

Nr. Indeksi 2 9
ne ILDkPk| IS
dhe Viti Ny

Plotésohet nga zyrtari q& fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té
Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té
t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Drejtor Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd

Institucioni dhe adresa
Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazbd , Lagja nr 1, Sheshi Demokracia, godina 8/67, Librazhd
Data e emé&rimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

27.03.2014 30.04.2015

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financtare € t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér {logariné time,

Deklaroj se t¢€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
g€ nuk éshté e viérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

sronceca (7

“Para Fillimit 1& Detyrés” i



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti 1 deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe (&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né bashké&pronési té tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

1. Apartament, siperfage 59.8 m°," _Prane | 1.100.000 leke 100 %
Postes, qvteti Prrenjas, numer pasurie . , blere me 2005 (njemilion e
Burimi i krijimit: Te ardhura nga dividenti Biznesit “S. Bosi” njegindmije)
|
| 2. | Truall, siperfage 25 m?, | 262.500 leke 100 %
| numri i pasurise lere me 2010 (dygindegjashtedhjeteedy
Burimi i krijimit: Te ardhura nga dividenti Biznesit “S. Bosi” mijeepeseqind) :
.
3. | Njesi, siperfage 300 m”. L . 7.500.000 leke 100 %
, UM 1 pasurise ndertuar me 2012 {shtatemilionepeseqgind
Burimi i krijimit: Te ardhura nga dividenti Biznesi “S. Bosi” dhe | mije)
investimet
4 Njesi, siperfage 214 =2 20.735.618 leke 100 %
, UM | pasurise ndertuar me 2012 (njezetmilion e
| Burimi i krijimit: I'e ardhura nga dividenti Biznesi “S. Bosi” dhe | shtategindetridhjete e pese
| investimet mijeegjashteqind e
tetembedhjete)
5 Apartamente banimi, 1.927.663 leke 100 %
siperfage 66.5 m?, numer pasurie ndertuar ne 2012 {dymilionenentegindenjez
Burimi i krijimit: Te ardhura Biznesi “S. Bosi” dhe shitja e | eteshtatemijeegjashteginde
pronave gjashtedhjeteetre)
6 Apartamente banimi 3.301.875 leke 100 %

ndertuar ne 2012
Te ardhura Biznesi “S. Bosi” dhe shitja e

siperfage 75 m’, numer _
Burimi i krijimit:
pronave

{tremilionetreqgindenjemije
eteteqindeshtatedhjete
epese)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2603, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vler€n e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

dy vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, n€ ieké ose né valuté té€ huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari g€ plot€son deklarimin pér heré (& par&, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1.3 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
viergn 1.5 (njé presje pes€) milion lcké, &sht€ i detyrueshém pérpara dorézimit t8 deklaratés s& inferesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Agron GEGA _

“Para Fillimit t& Detyrés™



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d ' & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, apo né bashk&prongsi t€ tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t& tjeré.

Librazhd , numri i pasurise

Bosi®”

ndertuar ne 2012

Burimi i krijimit : Te ardhura nga shitja ¢ pronave dhe Biznesi “S.

(katermilion e shtateqind
njezetepese mije)

7. | Apartamente banimi, 2.927.663 leke 100 % |
siperfage 66.5 m?, numer pasurie ndertuar ne 2012 (dymilionenenteqindenjez
Burimi i krijimit: Te archura Biznesi “S. Bosi” dhe shitja e | eteshtatemijeegjashteqind
pronave _egjashtedhjeteetre)

8. | Apartamente banimi,| 2.927.663 leke 100 %
siperfage 66.5 m’, numer pasurie ndertuar ne 2012 (dymilionenentegindenjez
Burimi i krijimit: Te ardhura Biznesi “S. Bosi” dhe shitja ¢ | eteshtatemijeegjashteqind
pronave egjashtedhjeteetre)

9. | Apartamente banimi. | 2.883.638 leke 100 %
siperfage 65.5 m?, r : ndertuar ne 2012 {dymilioneteteqindetete
Burimi i krijimit: Te ardhura Biznesi “S. Bosi” dhe shitja e | dhjeteetremijeegjashteqgin
pronave detridhjeteetete)

10. | Apartamente banimi, ‘e e o cr ceiipa frviay g ot ey | 2.927.663 leke 100 %
siperfage 66.5 m?, 1 : ndertuar ne 2012 {dymilionenenteqindenjez
Burimi i krijimit: Te ardhura Biznest “S. Bosi” dhe shitja e | eteshtatemijeegjashteqind
pronave egjashtedhjeteetre)

11. | Apartamente banimi, 2.883.638 leke 100%
siperfage 65.5 m®, numer pasurie . ndertuar ne 2012 {dymilioneteteqindetete
Burimi i krijimit: Te ardhura Biznesi “S. Bosi” dhe shitja e | dhjeteetremijeegjashteqin
pronave detridhjeteetete)

12 | Apartamente banimi, o 4.725.000 leke 100%
siperfage 189 m’, numer pasuric ndertuar ne 2012 (katermilion e shtategind
Burimi i krijimit: Te ardhura Biznesi “S. Bosi” dhe shitja e | njezetepese mije)
pronave

13. | Bodrum, siperfage 189 m? | | 4.725.000 leke

100 %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, néé bano thesari dhe ni

huadhénie, né leké€ ose né valuté (¢ huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari ¢ plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund 1€ mbajé dhe té deklarojé giendje né Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pest) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit 1€ deklaratés sé interesave private né

ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrgs”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose persona (€
fjeré.

Anartament qinerP A2 3 m27 - 3.301.875 leke

, lumer pasut slere me | (tremilionetreqindenjemijeeteteqi
2012 ndeshtatedhjeteepese)
Burimi i kriiimit: Shkembim apartamentesh sipas aktit noterial
Contrates — Shkembimi”

Autoveture, marka Daimler Chrysler, prodhimi 2008, blere me | 15.000 euro
2013 (pesembedhjetemije euro)

Burimi i krifimit: Te ardhura nga shitja e pronave dhe te
ardhura nga Biznesi “S. Bosi”

Llogari page Tirana Bank deri me 30.04.2015 149.377 leke
Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga si Drejtor ne ShA. | (njeqindedyzetenentemijeetreqind
Ujesjelles Librazhd eshtatedhjeteeshtate)

Llogari Raiffeisen Bank deri me 30.04.2015 4708 leke (katermije e Shtate
Burimi i krijimit: Nga hiznesi “S. Bosi” gindetete)

15 euro

{pesembedhjete euro)

Llogari bankare Suzana Gega dert me 30.04.2015 3.252.215 leke
Burimi i krijimit: Nga biznesi “S. Bosi” (tremilionedyqindepesedhjetee
dymijeedyqgindepesembedhje)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 16.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrucshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, né Hogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic,

né lek€ ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g& plotéson deklarimin pér herg t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shum&n 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi ng institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private ng ILDKPKIL.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyriés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢cdo organmizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar, deri ng datén e fillimit t&€ punés t& vitit t&

deklarimit;

Drejtor Sh.. Ujesjelles nliie Librazhd Janar — 30.04.2015

Te ardhura nga geraja deri me 30.04.2015, pronesia
m* te shirvtezueshme. certifikata pronesis

1. Afati gerase pese+pese vjecar. Kontrata
geraje “date 10.02.2015

327.636 .' (treqind e njezet ¢
shtate mije e gjashte ginde ¢
tridhjete e gjashte)

43.123 leke
(dyzetetremijeenjegindenjezetetre)

Bashkeshorjta Suzana Gega, pronare biznesi farmaci “S.Bosi”, data
e regjistrimit 22.03.1995, adresa: lagja nr I, bulevardi Rinia, Pall
25, Prrenjas. Dividenti i terhequr per periudhen 1 Janar — 30 prill
2015

- (nuk ka terhequr)

Agron GEGA

Nese ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe f€mijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Japar, deri ng datén e fillimit t& punés t€ vitit t&

deklarimit;

Drejtor Sh.A. Ujesielles kanalizime Librazhd Janar — 30.04.2015

Te ardhura nga geraja deri me 30.04.2015, pronesia
T ' "Tkata pronesis \
Afati gerase peset+pese viecar. Kontrata
qeraje late 10.02.2015

327.636 leke (treqind e njezet e
shtate mije e gjashte qinde e
tridhjete e gjashte)

43.123 leke
(dyzetetremijeenjeqindenjezetetre)

Bashkeshorjta Suzana Gega, pronare biznesi farmaci “S.Bosi”, data
e regjistrimit 22.03.1995, adresa: lagja nr 1, bulevardi Rinia, Pall
25, Prrenjas. Dividenti i terhequr per periudhen 1 Janar — 30 prill
2015

- (nuk ka terhequr)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit 1€ Detyrés”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
et].) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit 1&
punés prej zyrtarit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formal éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit (& Detyrés” 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku., Tel: 0800 9999, Website: wwav.hidaa.gov.al. E-mail: infoirhidaa.gov.al

. Nr. indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE __

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/fja, fémijét madhoré) q@
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, datg€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SK INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, (& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe & disa n&punésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Suzana_Osman Gega, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhoré sé bashka me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Agron Izet Gega
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim !
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né€ emrin tim 7]

s

Suzana GEGA N\\wovyg m
. - —— A
e e T e S P S e R A Ry v g aatn, e

e

,,,,,,,,,,,

“Para Fillimit 1€ Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Biznesi farmaci “S.Bosi”, data e regjistrimit 22.03.1995, | 53.800.000 leke
adresa: lagja nr 1, bulevardi Rinia, Pall 25, Prrenjas. Gjendja e | (pesedhjeteetremilion
mallit me 30 prill 2015 ¢ tetegindmije)
Burimi i krijimit: Te ardhura te krijuara nga ish farmacia
Shteterore ku kam gene punonjese deri ne daljen privat, pastaj
kam kaluar person fizik. Vazhdimesia e te ardhurave nga

biznesi nder vite.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, ng bono thesari dhe ng huadhénie,
né leké ose  né& valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund & mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion Lek&. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s& interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri n&€ datén ¢
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Terheqje dividenti na 1 n 2015- ' pril 0 o | (nuk ka terhequr)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
efj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés t& zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.f 1,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né forokopje 1€ tij.

“Para Fillimit 1& Detyrés™



REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshil Collaku, Telb: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infofghidaa. gov.al

.. . Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE | ;[‘oipsél-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, femijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazg€ 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké » i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen veg¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Dekiarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Irdi Agron_Gega, bashkéshorti/ja o
Emér, Atési, Mbiemé&r fé¢mijé madhoré sé bashku me prindérit [J§

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Agron Izet Gega
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

L

“Para Fillimit t& Detyrés” 14





